Dalum  Laterani  per  manum  [oannis 
Sanetae  Mariae  in  Cosmedin  diaeoni 

eardinalis,  sanetae  Romanae  Ecclesiae 
cancellarli,  idibus  februarii,  indictione 

undecima,  incarnationis  dominicae  anno 

millesimo  ducenlesimo  oclavo,  pori l i fi— 

catus  vero  domini  Innocenti-!  Papae  lertii anno  undecimo. 

Dat.  die  13  februarii  1200,  ponti f.  anno  xi. 

LXV1 

Ritardo  cornili  Sorano  castrum  Yallis 

Montonis  confirmai,  eaque  omnia,  quae 
ei  locar  ani  canonici  basilicae  Lalcra- 
nensis  (1). 

SUMMAR1UM 

Castrum  Vallis  Mont.  aere  alieno  gravatimi. 
—  1 1 1 nd  Ricardus  emit  sua,  el  Pontificis 

pecunia.  —  Praeslito  fideUtalis  iuramento, 
—  Statuii  ut  locatione  finita,  alia  favore 
SUCCessoruiD  cpmitis  locatio  fìat.  —  Tenor 
inslrumenti  locaiionis.  —  Comes  Ricardus 
de  Sora  fidelilatem  iuravit  PP.  Innocenzo 

suisque  smeessoribus,  testibus  adstanli- 
1j iis.  —  Qu'm  Pontifex  investivi!  per  di- 

pani argentea m  praesentibus  supradictis. 

Innocentius  episcopus  servus  servorum  Dei,  no- 
bili viro  Ricardo  germano  nostro ,  Sorano  co- 

rniti. 

Cum    castrum   Vallis    Montonis  prò 
Cuimn Tallii  multa  et  magna  pecuniae  quantitale  sul) ■ODI.  «ere  »-  .  1  . 

i.eno  jr»T«ium  pravilms  csset   pignoratimi  iisuns,  itaut 

de  alienatone  ipsios   inuliiformiler  age- 

(1)  Ex  Haluz.,  lib.  xn,  Epist.  5. 

retur,  nos  praecavere  volentes,  ne  ad 
illos  forsilan  perveniret,  per  quos  tam 

Apostolica  Sedes  quam  Lateranensis  Ec- 
clesia, necnon  et  tota  vicinia  grande  ac 

grave  incurreret  delrimentum,  cogitavi- 
mus  emere  idem  castrimi.  Sed  cogno- 

scentes,  quod  Lateranensi  Ecclesiae  di- 
spendium  generaretur,  si  castrum  ipsum 
immediate  ad  Scdem  Aposlolicam  per- 

veniret, sicut  etiam  prior  el  canonici 
eiusdem  Ecclesiae  a  nobis  consulti  sunt 

multotiens  protestati,  nos  habita  delibera- 
tione  prudenti,  ex  omni  parte  providere 

volentes,  castrum  ipsum  de  illorum  fe- 
cimus  emi  consensii,  partim  de  bonis 

luis,  el  partim  de  noslris,  ad  opus  uti- 
que  tuum,  sub  nomine  nostro,  ne  ven- 
dilionem  ipsam  forte  coniingeret  ab  ae- 
mulis  impediri,  qui  de  tuis  successibus 
lypo  invidine  contabescunt.  Quia  vero  niud  Ric»rduj 

per  Dei  gratiam  omnia  fuerunt  sine  tur-  poJìtacu'p* 
barione  complela,  nos  castrum  ipsum  '«ni» 
cum  omnibus  port inenti is  snis,  salvo 
iure  Lateranensis  Ecclesiae,  tibi  ad  opus 
et  ulilitatem  tuam  el  baeredum  tuorum